Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 5, n. 51 [B].
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Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 8; V. ZANOLINI (ed), Documenti del monastero, n. 16; V.
COSTA, Storia della Badia, n. 21.

(SN) Die  mercurii VII intrante marcio1, in presencia testium rogatorum scilicet
Widonis Pitte et eius filii Pitte, Hanrigetti de Uberto, Odhelrici nepotis Wicomari
de Rambaldo, Martinelli de Marostega, Codeferri, Grudhenelli, Osmondi fili
Alberti de Brixia, Tebaldini de Verona atque Gotsalki condam Wimmani et alio-
rum plurium. Dominus Amolpertus Dei gratia monasterii Sancti Laurencii vene-
rabilis abas consensu quorundam fratrum suorum, vasallis etiam supra et infra
scriptis a) et aliis ad hoc in curia convocatis, de lite et controversia quam cum Ro-
dolfo Çanketa habebat aut se habiturum sperabat, pro suprascripto monasterio
compromisit in Walcono de Robatasca et Odelrico Ottonis Richi et Wicomaro
de Rambaldo atque Pexatto vasallis suprascripti monasterii necnon in domino
Ottolino de Telvo; Rodolfus quoque eodem modo compromisit in eos atque
eorundem arbitrorum precepto utilitatem monasterii pocius quam Rodolfi
intuencium. Idem Rodolfus Çanketta satisdedit domino abati ac stipulatione
promisit se daturum pro mendo iniurie quam ei fecerat et pro servicio investiture
feudi infrascripte tantum quantum arbitri suprascripti preciperent et per illos
terminos quos ipsi statuerent, huius satisdacionis fideiussores et principales
debitores et solutores fuerunt Wido Pitta et Gondricus. Hoc facto idem arbitri
preceperunt Rodolfo et eius fideiussoribus suprascriptis ut quintadecima die post
Pascha proximum solvant prefato abati vel eius certo b) misso L libras et XXX
denarios denariorum veronensium monasterio, et totidem alias libras et denarios
quintadecima die post Pascha Pentecostes proximum nisi per eum remanserit.
His ita dispositis dominus abas, suprascriptorum arbitrorum ac vasallorum laude
et conscilio, fecit finem et refutacionem, datum et cesionem prenominato Rodolfo
generaliter de omni eo de quo tunc ex quacumque causa vel facto eum inquie-
tare vel causare poterat aut se posse inquietare sperabat sive per se sive per mona-
sterium. Ad hec iuxsta idem qui supra venerabilis abas omnibus suprascriptis
hominibus et aliis quam pluribus presentibus verbo quoque et consensu domi-
ni Iohannis atque domini Alberti monacorum et confratrum suorum iure ac no-
mine recti feudi honorabiliter investivit suprascriptum Rodolfum Çankettam
nominatim de infrascriptis peciebus terre iuris suprascripti monasterii, ita ut ipse
Rodolfus et heredes eius, femine videlicet et masculi c), feudum istud imper-
petuum habere et tenere debeant et ex eo quicquid voluerintd) faciant secundum
rectum usum feudi qui in episcopatu Tridenti obtineri consuevit. Hec autem sunt
pecie terre que in hoc feudo continentur, id est pecia una terre ortalive et cum
stabulo suprahedificato ultra Athesim, ab I parte habet Odelricus Ottonis Richi,
ab altera idem Rodolfus et Adeleita nurus Alberti de Brixia; item pecia I de ter-
ra cum vitibus iuxta castrum, ab I parte habet Vicencia, ab altera Adhelprettus;
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item in capite regule de Tovalbo I pecia terre e) aratorie, ab I parte habet filius
Romani de Tovalbo, ab altera via et ex altera parte vie pecia I terre cum vitibus
que est de hoc feudo; item iuxta vites filiorum f) Abriani qui habent g) ab I parte
est I pecia terre aratorie, ab I capite habet Çaninus filius Marchi; item in Spina
rotonda h) III pecie prati, uni coheret ab I parte Albanus, ab alia Baseianus, ab I
parte alterius habet Muso de Dosso, ab altera Panerus, ab I parte alterius habet
Vivianus, ab altera Arnoldus de Dosso; item in iscla de Tovalbo pratum I, ab I
parte habet idem Rodolfus, ab alia Çuccus de Pedecastello; item in eadem hora
pratum I a duabus partibus cuius habet Rodolfus, ab I capite de suptus
Wicomarus de super Ognabenus; item in campagna V pecie terre quarum unam
tenet Amiradus per eundem Rodolfum, a duabus partibus cuius habet idem
Amiradus, ab I parte est via; altera pecia est iusta clusuram Coradi Vimmani qui
habet ab I parte, ab altera habet Muso suprascriptus; tercie vero coheret ab I
parte filius Ottonis Richi, ab altera Ramonchus; alie due sunt latere ad latus
mediante aliquantulo terre Litoldi canonici, ab I parte unius habet Rodolfus, ab
alia alterius habet Muso suprascriptus, ab I capite est Atesis, forte et alie his i)